Bojanowo 2010-01-21

ROS. 341/5/03/09

dotyczy: przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji
stacji wodociggowej w Bojanowie

Gmina Bojanowo w nawigzaniu do zapytania wykonawcy uprzejmie wyjasnia:
Pytanie 1

Czy Zamawiajacy mogtby uzupelni¢ opublikowana specyfikacj¢ o archiwalny projekt
budynku stacji wodociagowej?

Odpowiedz:
Zamieszczono . W chwili obecnej nie ma 2 szt. Hydroforow H1 1 H2 przedstawionych na
rysunku.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy mogtby uzupetnic¢ opublikowana specyfikacje o decyzje wodnoprawna na
pobor wod z ujecia i na odprowadzanie wod poptucznych?

Odpowiedz:
Decyzja Zn Os 6223-15/09 z dnia 2009-12-15

Pytanie 3
Czy projektowany agregat pradotworczy ma zastapié istniejacy, gdzie ma znajdowac sie
agregat pradotwoérczy oraz w jaki sposob ma by¢ zalaczony ( recznie, automatycznie)?

Odpowiedz:
Tak. Ma by¢ zataczany automatycznie.

Pytanie 4
Prosze o uzupetnienie SIWZ o umowg na swiadczenie dostawy energii do obecnie
eksploatowanego obiektu?

Odpowiedz:
Stronami umowy jest zaktad budzetowy gminy i spotka ENEA. Zamo6éwiona moc 67 kW.

Pytanie 5
Gdzie maja by¢ prezentowane sygnaty z monitoringu obiektu?

Odpowiedz:
Stacja bazowa monitoringu SUW ma si¢ znajdowac w biurze zaktadu przy ul. Rynek 12




